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ZP.PN.271.07.2020
Do wszystkich Wykonawcow

Nr ogloszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych Ogtloszenie nr 775851-N-2020 z dnia
2020-12-30 r. Dotyczy: ,,Budowa stacji Uzdatniania Wody w miejscowos$ci Sumin wraz z
niezbedng infrastrukturg”

WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z
pozn. zm.) oraz art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Przepisy wprowadzajace ustawe —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019r. poz 2020), Gmina Kikoél przekazuje
Wykonawcom wyjasnienia na zapytanie dotyczace zapisdw Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy zgodnie z zapisami Kodeksu cywilnego wymaga
udzielenia przez Wykonawce rekojmi za wady wynoszacej 5 lat.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy potwierdza wymaganie udzielenia przez Wykonawce rekojmi za wady
wynoszacej 5 lat.

Pytanie nr 2
Na jakiej gtebokosci znajduje si¢ zwierciadto statyczne w studniach?

Odpowiedz nr 2
Studnia nrl — 12,76 m p.p.t.
Studnia nr2 — 12,66 m p.p.t.

Pytanie nr 3
Czy ze studni nalezy zaprojektowac i wykona¢ dwa oddzielne przewody surowej do budynku

czy jeden przewdd taczny? Sa rozbieznosci pomigdzy schematem a PZT.

Odpowiedz nr 3
Z uwagl na naprzemienng prace studni, wykonawca zaprojektuje wspolny rurociag tloczny
wody surowej od studni do budynku SUW. W budynku na rurociagu zamontowac




przeptywomierz elektromagnetyczny. Na rurociggu wody surowej przez budynkiem SUW
zamontowac hydrant.

Pytanie nr 4
Odnoénie przepustnic z napedami elektrycznymi prosimy o odpowiedzi:

1. Czy modul zdalnego sterowania jest konieczny?

2. Czy modut sterowania lokalnego jest konieczny przyciski i sygnalizacja?
3. Czy programowalna logika jest konieczna?
4.  Czy odseparowanie sterownika jest konieczne?
5. Czy fieldbus jest konieczny?
Zapis w PFU:
Napedy przepustnic.

Na rurociggach technologicznych Zespotu Filtréw oraz za zbiornikiem popluczyn
zamontowane zostana przepustnice odcinajace z napgdem elektrycznym.

Wiasciwoscei:

- Modut interfejsu do sterownika zdalnego;

- Sterowanie lokalne z blokada przetacznika preselekcyjnego, przyciski i sygnalizacja;

- Programowalna logika (,,push-to-run” lub ,,self-retaining”);

- Programowalny typ krancowek (momentowe lub drogowe);

- Mozliwo$¢ odseparowania sterownika przez zawieszenie go na uchwycie Sciennym;

- Sterowanie silnikiem przez styczniki lub tyrystory (opcja);

- Automatyczna korekcja faz

Warunki otoczenia:

- Wysoka jako$¢ obudowy ochronnej;

- Wysoka jako$¢ zabezpieczenia antykorozyjnego;

- Szeroki zakres temperatur otocznia

Interfejs i wlasciwosci:

- Wejscia sterujace dla réznych napie¢ (DC/AC)

- Interfejs fieldbus

Przytacza:

- Przylacze elektryczne poprzez wtyczke okragla.

Opisane napedy elektryczne przepustnic stanowia znaczny koszt calosci zdania, dlatego
prosimy o potwierdzenie konieczno$ci stosowania ww opisanych napedow, bez mozliwosci
tagodzenia tych parametrow w okresie wykonawstwa np. wnioskami materiatowymi.

Odpowiedz nr 4
Wykonawca wyposazy przepustnice w napedy elektryczne wg specyfikacji materialowej i
funkcjonalnej opisanej w dokumentacji przetargowe;.

Pytanie nr 5
Prosimy o jednoznaczna odpowiedz dotyczacg sposobu w jaki Wykonawca na wykonaé

odprowadzenie podczyszczonych $ciekow z odstojnika do odbiornika:
1. Przewodem drenarskim L=318,0m PVC 200mm zgodnie z zalagczonym Planem
Zagospodarowania Terenu?
2. Skrzynkami rozsaczajacymi na terenie Stacji?
Ad. 1 Jezeli odprowadzenie ma odbywac si¢ przewodem zgodnie z pkt. 1 prosimy o
zapewnienie, ze uzyskanie zgody tj. prawa na dysponowanie terenem na cele budowlane jest




na lata 2014-2020

po stronie Zamawiajacego. Jest to wymog zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury
z dnia 2 wrzeSnia 2004r. w sprawie szczegolowego zakresu 1 formy dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz
programu funkcjonalno-uzytkowego.

Ad. 2 Jezeli odprowadzenie ma odbywac sig¢ poprzez skrzynki zgodnie z pkt. 2 prosimy o
potwierdzenie, ze skrzynki zmieszcza si¢ na dzialce tj. zachowane beda odpowiednie
wymagane odlegtosci.

Odpowiedz nr 6

Przyjeto odprowadzanie wdd poplucznych kanalem PVC DN200 do istniejacego kanatu
melioracyjnego. Jesli nie uda si¢ uzyska¢ zgody wlasciciela na przejscie, wtedy w/w wody
nalezy zagospodarowacé na dzialce inwestora np. drenaz/ skrzynki/ studnie chtonne.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy posiada juz system monitoringu (wizualizacji), ktory nalezy rozbudowac o

projektowang Stacje Uzdatniania Wody w miejscowosci Sumin?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy wykorzystuje juz system wizualizacji i monitoringu oparty na pakietowe;
transmisji danych (GPRS). Monitoring projektowanej Stacji Uzdatniania Wody nalezy
zrealizowaé poprzez rozbudowe istniejacego systemu monitoringu, a wizualizacj¢ nalezy
wykonaé na istniejacej stacji bazowej. Zamawiajacy zastrzega, ze istniejacy 1 funkcjonujacy u
Uzytkownika licencjonowany system sterowania i monitoringu w oparciu o technologig
GPRS nie moze by¢ zmieniony na inny. Nie dopuszcza sig rowniez mozliwosci
wspoOtdziatania dwoch lub wiecej odmiennych systemow sterowania 1 monitoringu z uwagi na
bezpieczenstwo eksploatowanych rozproszonych obiektow oraz kosztow z tym zwiazanych.

Pytanie nr 8
Kto pokryje koszty zaprojektowania i wybudowania przylacza elektroenergetycznego dla

docelowego zasilania SUW Sumin gm. Kikol? Czy Zamawiajacy zamierza to powierzy¢
Zaktadowi Energetycznemu czy bedzie to realizowane przez podmiot przylaczany ftj.
Inwestora?

Odpowiedz nr 8

Zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej Wykonawca uzyska wszelkie wymagane
zgodnie z prawem polskim uzgodnienia, opinie, dokumentacje i decyzje administracyjne
niezbedne dla zaprojektowania, wybudowania, uruchomienia i przekazania do uzytkowania.
Wykonawca na podstawie pelnomocnictwa wystapi o wykonanie przylacza energetycznego.
Przytacze wykonane zostanie na rzecz Zamawiajacego, w zwiazku z tym kosztami przylacza
Zaklad Energetyczny obcigzy Zamawiajacego jako wlasciciela obiektu.




